[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«26» октября 2021 г.

          г. Осташков

№ 1496
Об утверждении межведомственного графика выездов субъектов системы профилактики по семьям Осташковского городского округа на период нерабочих дней с 30 октября по 7 ноября 2021 года

В связи с установлением на территории Российской Федерации с 30 октября по 7 ноября 2021 года нерабочих дней, в целях усиления профилактической работы с семьями в период нерабочих дней, Администрация Осташковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить межведомственный график выездов субъектов системы профилактики по семьям Осташковского городского округа на период нерабочих дней с 30 октября по 7 ноября 2021 года.

2. Определить ответственным за предоставление в Министерство демографической и семейной политики Тверской области единой информации от Осташковского городского округа сотрудника отделения по работе с семьей и детьми ГБУ СРЦН «Мой семейный центр» Селижаровского района и Осташковского городского округа Подгорную Ю.Б.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в сети Интернет и официальному опубликованию в печатном издании газете «Селигер».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа Уткину С.Ю.

Заместитель Главы Администрации
Осташковского городского округа
                                                  И. Д. Иванкин
_1344162894.unknown